

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT		P
8-24031885	27/06/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	526	80	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE		1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00640023 DU 27/06/2024 LIV. 28/06/2024) Livreur : 202						
	** ***MERCI DE BIEN METTRE LES LIMONADES***GRATUITES **						
36062	CAGETTE CARTON N2 64X42X9CM PQT 50	1	1	38,000	38,00	2	4
300667	CHOC BLC LE LOUIS 35% DGF SAC 10KG	10	1	11,652	116,52	2	2
24608	COUVERCLE GOBELET 24CL BLC PQT 50	1	1	3,125	3,13	2	4
302957	CREME BALSAMIQUE MODENE BTLE 500ML	1	3	6,254	18,76	1	2
303721	FARINE BLE T55 SAC 25KG	25	1	0,792	19,80	1	2
915038	HUILE TOURNESOL HUILERIE GID BIDON 5L	5	1	2,024	10,12	1	2
26099	LIMONADE CITRON PET LORINA 12X42CL	12	3	Gratuit	Gratuit	1	3
26093	LIMONADE GRENADE PET LORINA 12X42CL	12	2	0,887	21,29	1	3
26096	LIMONADE MENTHE PET LORINA 12X42CL	12	2	0,887	21,29	1	3
26098	LIMONADE NATURE PET LORINA 12X42CL	12	2	0,887	21,29	1	3
1376	MAIS DOUX GRAIN BTE 3/1	1	2	7,800	15,60	1	2
7088	NOISETTE TORREFIEE HACHEE SACHET 1KG	1	1	13,958	13,96	1	2
25062	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1	39,909	39,91	1	2
25162	PAPIER CUISSON DGF 60X40 PQT 500F	1	1	24,892	24,89	2	4
20966	PLAQUE OR/NOIR 60X40 PQT 25	1	1	19,067	19,07	2	4
2396	POIS CHICHE DELICES DU JARDINIER BTE 4/4	1	1	2,797	2,80	1	2
44108	ROND OR/NOIR LANGUETTE 8CM PQT 200	1	1	11,989	11,99	2	4
965010	RUBAN PVC NEUTRE 45MM X100M	1	1	10,546	10,55	2	4
8453	SALADIER CARRE NOIR + COUV 750ML PQT 70	1	2	37,834	75,67	2	4
6950	SAUCE DESSERT CARAMEL NESTLE BTLE 1KG	1	1	7,187	7,19	1	2
12851	SAUCE SOJA KIKKOMAN BTLE 1L	1	1	9,638	9,64	1	2
54725	SEL FIN SECHE FOURNISEL SAC 25KG	25	1	0,334	8,35	1	2

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE			Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
				encore manquant ! Super la promo ...						
							HT		TOTAUX	TVA
CUMUL FACTURES										

				SIGNATURE DU CLIENT		TOTAL DE LA FACTURE	
						Net à Payer :	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24031885	27/06/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	526	80	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
57015	SUCRE INVERTI TRIMOLINE ERSTEIN SEAU 7KG	7	1	2,000	14,00	1	2
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	6	5,155	30,93	1	2
25783	VINAIGRE BALSAMIQUE MODENE BIDON 2L	2	2	4,142	16,57	1	2
22359	BEURRE DOUX CHAMPS D AUBEL CT 20X500G	10	1	7,410	74,10	1	2
22226	CHEVRE BUCHE AFFINE CABRIFIN 23%MG 2X1KG	2	1	12,336	24,67	1	2
122273	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	2	4,055	97,32	1	2
12792	EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SACHET 1KG	1	2	6,688	13,38	1	2
59102	LEVURE MINIPACK BLEU CT 2.5KG	2,5	1	4,133	10,33	1	2
25278	MYRTILLE SAUVAGE DGF IQF SURG SAC 1KG	1	2	5,387	10,77	1	2
303696	PAIN SANDWICH PRESTIGE SURG CT 50X260G	1	1	Gratuit	Gratuit	1	2
26370	PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG	1	3	9,283	27,85	1	2
301063	PUREE MANGUE DGF SURG BQ 1KG	1	1	7,810	7,81	1	2
301069	PUREE PASSION DGF SURG BQ 1KG	1	1	10,137	10,14	1	2

Nombre de Colis: 55

Poids total Brut: 236,252 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
19/04/24	I 24901972	-42,58	2	Produits Laboratoire	484,00	116,52	299,82	2	20,00	59,96
02/05/24	24022650	1072,62	3	Revente	63,87		1,00	4	20,00	0,20
13/05/24	24024129	574,71	4	Emballage		183,30	547,87	1	5,50	30,13
20/05/24	24025337	732,08	7	Divers		1,00				
06/06/24	24028304	865,70								
10/06/24	24028894	483,44								
+ 2	Factures	1497,09								
CUMUL FACTURES		5 183,06					848,69			90,29

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE

Facture : 8-24031885

Solde à payer : 938,98 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 938,98 €

Echéance au : 26/07/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.